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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

KANKIIA Kristina GEO  4  V  V  V  4  2 0.500 -1 25 4
БРЕЗГИНА Арина СДЮСШ  V  4  V  0  4  4 0.333 -4 22 5
КОРЯКИНА Арина СШОР ПО  4  V  V  2  V  2 0.500 0 23 3
ГОЛУБЕВА Виктория СК ВУЛК  3  2  2  2  V  4 0.167 -10 18 7
ЗАБЕЛИНА Анастасия ФОК САЛ  4  V  V  V  V  V 0.833 17 29 1
САВЕЛЬЕВА Мария МБУ ДО  V  V  2  3  2  2 0.333 -9 19 6
ХАЛМАНОВА Ализе СК ВУЛК  V  V  V  V  1  V 0.833 7 26 2

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ПОРВАТОВА Анастас СДЮСШ  V V4  2  V  3  V 0.667 1 24 2
БАКАЕВА Диана ФОК САЛ  4  0  2  2  4  1 0.000 -17 13 7
ЩЕГЛОВА Анна МБУ ДО  3  V  1  V  1  V 0.500 -1 20 6
ЧЕРКАСОВА Алексан СШОР ПО  V  V  V  3  V  V 0.833 12 28 1
ПОНОМАРЕВА Софья СШОР ПО  2  V  3  V  V  1 0.500 -1 21 5
ДОЛГОПОЛОВА Мари ГБУ МО С  V  V  V  4  2  1 0.500 -1 22 4
БУРАКОВА Дарья ФК ФЛЭ  4  V  4  2  V  V 0.500 7 25 3

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

КАН Юлиана СШОР ПО  2  V  1  1  2  2 0.167 -13 13 6
МАРЧЕНКО Софья ФК АРС Г  V  V  2  2  3  3 0.333 -2 20 5
ПУЛЬЯНОВИЧ Алекса ФОК САЛ  2  0  3  4  0  0 0.000 -21 9 7
ГУКОВА Мария СШОР ПО V4  V  V  4  2  1 0.500 0 21 4
ХАЛИТОВА Светлана СК ВУЛК  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
БАЛЯГИНА Анастасия СШОР Г.  V  V  V  V  2  V 0.833 13 27 2
МОЗЕНКОВА Дарья МБУ ДО  V  V  V  V  3  2 0.667 9 25 3

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ЛИМОНОВА Василина СШОР ПО  V  2  3  3  2  V 0.333 -6 20 7
КАФТЫРЕВА Алексан ФОК САЛ  3  3  V  3  V  3 0.333 -4 22 5
УСАЧЁВА Любава СШОР ПО  V  V  V  4  2  V 0.667 7 26 1
ИВАНОВА Кристина СШОР ПО  V  3  2  V  1  4 0.333 -5 20 6
КАШЕНЦЕВА Лина СК ВУЛК  V  V  V  2  V  4 0.667 3 26 2
ИВАНОВА Софья УОР №2  V  3  V  V  3  3 0.500 4 24 4
СЕЛИНА Ирина СШОР Г.  3  V  2  V  V  V 0.667 1 25 3

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

БУГАЕВА Виктория СШОР ПО  1  3  V  2  2  0 0.167 -9 13 6
ЧЕРЧЕСОВА Лилана СК ВУЛК  V  V  V  4 V4  V 0.833 11 28 1
ТАРАСОВА Екатерина МБУ ДО  V  4  V  V  4  V 0.667 7 28 2
ВАЛИКОВА Полина СШОР ПО  1  1  2  3  2  2 0.000 -19 11 7
СУББОТИНА Анастаси СДЮСШ  V  V  4  V  V  4 0.667 6 28 3
ЦУШКО Софья СШОР ПО V3  3  V  V  3  3 0.500 1 22 5
НИКИТЮК Эвелина МБУ ДЮ V3  3  2  V  V V4 0.667 3 22 4
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ран фамилия и имя спорт. орг. п/в пкз. н.у. группа

1 ХАЛИТОВА Светл СК ВУЛКАН 1.000 14 30 квалифицирован

2 ЗАБЕЛИНА Анаст ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГОПРУД 0.833 17 29 квалифицирован

3 БАЛЯГИНА Анаст СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК, УО 0.833 13 27 квалифицирован

4 ЧЕРКАСОВА Алек СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. 0.833 12 28 квалифицирован

5 ЧЕРЧЕСОВА Лила СК ВУЛКАН, УОР №2 0.833 11 28 квалифицирован

6 ХАЛМАНОВА Ал СК ВУЛКАН, ГБУ МО СШОР 0.833 7 26 квалифицирован

7 МОЗЕНКОВА Дар МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН 0.667 9 25 квалифицирован

8 ТАРАСОВА Екате МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН, УО 0.667 7 28 квалифицирован

9 УСАЧЁВА Любава СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. 0.667 7 26 квалифицирован

10 СУББОТИНА Анас СДЮСШОР Г. БРОННИЦЫ 0.667 6 28 квалифицирован

11 КАШЕНЦЕВА Лин СК ВУЛКАН, ГБУ МО СШОР 0.667 3 26 квалифицирован

12 НИКИТЮК Эвели МБУ ДЮСШ Г. ДОЛГОПРУД 0.667 3 22 квалифицирован

13 СЕЛИНА Ирина СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК, УО 0.667 1 25 квалифицирован

14 ПОРВАТОВА Ана СДЮСШОР Г. БРОННИЦЫ 0.667 1 24 квалифицирован

15 БУРАКОВА Дарья ФК ФЛЭШ 0.500 7 25 квалифицирован

16 ИВАНОВА Софья УОР №2 0.500 4 24 квалифицирован

17 ЦУШКО Софья СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. 0.500 1 22 квалифицирован

18 КОРЯКИНА Арина СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. 0.500 0 23 квалифицирован

19 ГУКОВА Мария СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. 0.500 0 21 квалифицирован

20 KANKIIA Kristina GEO 0.500 -1 25 квалифицирован

21 ДОЛГОПОЛОВА ГБУ МО СШОР ПО ЛВС 0.500 -1 22 квалифицирован

22 ПОНОМАРЕВА С СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. 0.500 -1 21 квалифицирован

23 ЩЕГЛОВА Анна МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН 0.500 -1 20 квалифицирован

24 МАРЧЕНКО Софь ФК АРС Г. ОБНИНСК 0.333 -2 20 квалифицирован

25 БРЕЗГИНА Арина СДЮСШОР ОЛИМП 0.333 -4 22 квалифицирован

25 КАФТЫРЕВА Але ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГОПРУД 0.333 -4 22 квалифицирован

27 ИВАНОВА Кристи СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. 0.333 -5 20 квалифицирован

28 ЛИМОНОВА Васи СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. 0.333 -6 20 квалифицирован

29 САВЕЛЬЕВА Мар МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН 0.333 -9 19 квалифицирован

30 БУГАЕВА Виктор СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. 0.167 -9 13 квалифицирован

31 ГОЛУБЕВА Викто СК ВУЛКАН 0.167 -10 18 квалифицирован

32 КАН Юлиана СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. 0.167 -13 13 квалифицирован

33 БАКАЕВА Диана ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГОПРУД 0.000 -17 13 выбывший

34 ВАЛИКОВА Поли СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. 0.000 -19 11 выбывший

35 ПУЛЬЯНОВИЧ Ал ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГОПРУД 0.000 -21 9 выбывший
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